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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,445 m2,

DOBRA

Cena 1 033 500 zł

Enklawa ciszy i spokoju. Na sprzedaż działka rolno-budowlana usytuowana na końcu nowo powstającego osiedla
w Dobrej Szczecińskiej. Teren płaski, suchy łatwy w zabudowie. Działka od strony północno-wschodniej
granicząca bezpośrednio z ścianą lasu. Dojazd dogodny drogą utwardzoną. Bardzo korzystne usytuowanie
względem stron świata. Teren uzbrojony w prąd, wodę oraz gaz. Brak kanalizacji - gmina wydaje zgodę na
przydomowe oczyszczalnie ścieków. Istnieje możliwość wydzielenia mniejszej powierzchni np 1000m2.
Oferta godna polecenia ze względu na znakomitą lokalizację, malownicze otaczające sąsiedztwo oraz bliskość
natury. W najbliższym sąsiedztwie szkoła, przystanek komunikacji miejskiej, Urząd Miasta czy miejsca
rekreacyjne. Jedyna taka oferta. Zapraszam prezentację

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 301112 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 1 033 500,00 PLN

Cena za m2 300,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 445,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 10279

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


